Notum sit universis quod cum Walterus Leonius et Margareta liberi quondam Leonii de Ponsendale quatuor quintas partes ad [se et] ad Gheerlacum eorum fratrem spectantes in quodam domistadio dicto te Ponsendael cum suis edificiis sito in parochia de Erpe inter [agrum] dictum die Scueracker ex uno et inter communitatem (dg: ibidem) alibi circumquaque coadiacentem scilicet (dg: dido) dividendo dictum domistadium cum suis edificiis in quinque partes equales quatuor de hiis dedissent ad hereditarium pactum Luce eorum fratri filio dicti quondam Leonii ab eodem hereditarie p[ossidendas pro] hereditaria paccione septem modiorum duorum lopinorum et quatuor quintarum partium dimidii lopini siliginis mensure de Erpe da[nda] antedictis Waltero Leonio et Margarete et Gheerlaco hereditarie purificationis et primo solucionis termino in festo purificationis post decessum Margarete [matris? dictorum?] liberorum proxime futuro et supra dictum domistadium tradenda ex dictis quatuor quintis partibus dicti domistadii et suorum edificiorum et ex reliqua [quinta parte] que ad dictum Lucam spectabat in dicto domistadio et suis edificiis atque ex dicto agro die Scueracker vocato sito iuxta d[ictum] domistadium] quam reliquam (dg: partem) quintam partem et quem agrum dictus Lucas pro solutione dicte paccionis simul cum dictis quatuor

<sup>44</sup> Zie ← BP 1181 p 273r 06 do 13-03-1399, belofte op 01-10-1399 25 nieuwe Gelre gulden te betalen en op 25-12-1399 nog eens 25 nieuwe Gelderse gulden.

quintis partibus ad pignus [imposuit] prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Gheerlacus filius dicti quondam Leonii (dg: promisit) de Ponsend[ael] promisit [super omnia quod ipse dictam] donationem ad pactum ratam et firmam perpetue observabit insuper dictus Gheerlacus unam quartam partem [ad se spectantem in dicta paccione]

**1181 p. 518v.**

sabbato post Dionisii: zaterdag 11-10-1399.  
Aan de linker zijde is deze bladzijde beschadigd.

BP 1181 p 518v 01 vr 10-10-1399.

[septem modi]orum duorum lopinorum (dg: et q) atque quatuor quintarum [partium] dimidii lopini siliginis mesure de Erpe supportavit dicto [Luce suo] fratri (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere insuper dictus Gheerlacus super toto jure sibi [in dicto] domistadio cum suis edificiis competente ad opus dicti Luce renunciavit. Testes datum supra. Tradetur sibi vel Willelmo de Laervenne.

BP 1181 p 518v 02 za 11-10-1399.

Deze brief wordt vermeld in vidimus BP 1187 f 111v 03 vr 03-04-1411.